
UCHWAŁA NR LIX/299/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVI/274/2009 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 listopada 
2009 r. określającej wysokości opłaty targowej zasad jej poboru w drodze inkasa oraz 

określenia inkasenta i jego wynagrodzenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U.z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.15

ust.1,2,3 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst

jednolity Dz.U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 ze zm./ oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
3 sierpnia 2009r. /M.P. Nr 52, poz.742/ w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych
w podatkach i opłatach lokalnych. 

Rada Miejska w Szczyrku  

uchwala: 

§   1 .  Do Uchwały Nr LVI/274/2009 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 listopada 2009 r.

określającej wysokości opłaty targowej zasad jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasenta

i jego wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku.  

1) § 2. otrzymuje brzmienie 

„ Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się Pana Jana Dunata i Pana Ryszarda 
Kłosa. ”  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szczyrku  

 

Antoni Byrdy 

ID: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany. Strona 1 / 1


